
2. objednávková etapa 2019

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita
počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita

FÚ pro Královéhradecký kraj

 z toho pro SFÚ 75 balíků A4
Horova 824/17, Hradec Králové, 500 02

ÚzP v Dobrušce

Šubertovo náměstí 53, Dobruška, 518 01

ÚzP v Hradci Králové

U Koruny 1632, Hradec Králové, 502 00

ÚzP v Jičíně

Havlíčkova 56, 506 01 Jičín

ÚzP v Kostelci nad Orlicí
Komenského 583, Kostelec nad Orlicí, 
517 41

ÚzP v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1497, Rychnov nad Kněžnou, 
516 01

ÚzP v Trutnově

Slezská 166, Trutnov, 541 01

FÚ pro Pardubický kraj

Boženy Němcové 2625, Pardubice, 530 02

ÚzP v Holicích

nám.T.G.Masaryka 15, Holice, 534 01

ÚzP v Chrudimi

Pardubická 275, Chrudim, 537 59

ÚzP v Litomyšli

J. E. Purkyně 1218, Litomyšl, 570 01

ÚzP v Moravské Třebové

Nádražní 8, Moravská Třebová, 571 01

ÚzP v Pardubicích

Boženy Němcové 2625, Pardubice, 530 02

ÚzP v Pardubicích

Hronovická 2700, Pardubice, 53002

ÚzP ve Svitavách

T.G. Masaryka 15, Svitavy, 568 02

ÚzP ve Svitavách

Vrchlického 2245, Svitavy, 568 02

ÚzP v Žamberku

Pionýrů 1360, Žamberk, 564 01

ÚzP v České Lípě

Pátova 2892, Česká Lípa, 470 43

ÚzP v Jablonci nad Nisou

Podhorská 2, Jablonec nad Nisou, 466 32

ÚzP v Jilemnici

Jungmannova 151, Jilemnice, 514 01

ÚzP v Novém Boru
B. Egermanna 245, 
Nový Bor, 473 01

ÚzP v Semilech

Vysocká 140, Semily, 513 01

ÚzP v Turnově

Havlíčkovo náměstí 54, Turnov, 511 01

FÚ pro Kraj Vysočina 

Tolstého 2, Jihlava, 586 01

ÚzP v Jihlavě
 z toho SFÚ xx balíků A3
Tolstého 2, Jihlava, 586 01

ÚzP v Havlíčkově Brodě

Štáflova 2003 , Havlíčkův Brod, 580 01

ÚzP v Třebíči

Žerotínovo nám. 17/1, Třebíč, 674 01

ÚzP ve Velkém Meziříčí
Hornoměstská 864/39, 
Velké Meziříčí, 594 01

ÚzP ve Žďáru nad Sázavou

Strojírenská 28, Žďár nad Sázavou, 591 01

FÚ pro Jihomoravský kraj

nám. Svobody 98/4, Brno 602 00

Odvolací finanční ředitelství

Masarykova 31, Brno 602 00

ÚzP Brno I.
 z toho SFÚ 105 balíků A4
Příkop 25, Brno-Střed, 604 23

ÚzP Brno II.

Cejl 113, Brno-Střed, 659 61

ÚzP Brno III.

Šumavská 35, Brno-Střed, 663 49

ÚzP Brno IV.

Rybníček 2, Brno-Královo Pole, 663 58

ÚzP v Blansku

Seifertova 7, Blansko, 678 11

ÚzP v Břeclavi

Sladová 1, Břeclav 691 41

ÚzP v Hodoníně
Dukelských hrdinů 3653/1, Hodonín, 
695 51

ÚzP v Kyjově

Třída Komenského 1360/18, Kyjov, 697 01

ÚzP v Tišnov

Brněnská 148, Tišnov, 666 01

ÚzP ve Veselí nad Moravou
nám.Míru 1759, Veselí nad Moravou, 
698 01

ÚzP ve Vyškově

Palánek 1, Vyškov, 682 01

ÚzP ve Znojmě
nám.Svobody 2889/8, 
Znojmo, 669 01

Celkem : 2472 10 821 596,56 Kč

10 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.3 297,30 Kč B B

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Kontaktní osoba 
oprávněná k 

převzetí dodávky
(Jméno, email, tel.)

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 
– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

40 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.13 189,20 Kč

Formát A4 Formát A3

B B

40 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.13 189,20 Kč B B

48 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.15 827,04 Kč B B

55 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.18 135,15 Kč B B

10 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.3 297,30 Kč B B

10 3 297,30 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

30 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.9 891,90 Kč B B

5 1 648,65 Kč B 2 1 300,80 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

80 26 378,40 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 

k převzetí zásilky.
Při dodání kancelářského papíru prosím volat na tel. 469 658 308 

(p. Koblížková)

10 3 297,30 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Při dodání kancelářského papíru prosím volat na tel. 461 663 303 

(p. Stříteská)

10 3 297,30 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Při dodání kancelářského papíru prosím volat na tel. 461 363 111 

(p. Škodová)

80 26 378,40 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

20 6 594,60 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

30 9 891,90 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

15 4 945,95 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

50 16 486,50 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

40 13 189,20 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

53 17 475,69 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

12 3 956,76 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

60 19 783,80 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

12 3 956,76 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

12 3 956,76 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

129 42 535,17 Kč B 1 650,40 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

157 51 767,61 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

80 26 378,40 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

162 53 416,26 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

45 14 837,85 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

36 11 870,28 Kč B 1 650,40 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě 
oprávněné k převzetí zásilky.

150 49 459,50 Kč B 0 0,00 Kč B

Vjezd do objektu je z ulice Rašínova, (vjezd výška 3,14m šířka 
2,53m) pouze pro vozidla velikosti např. typu Peugeot Boxer. 
Dopravce musí mít paletový vozík. V Brně zaveden nový systém 
rezidenčního parkování a podmínek pro vjezd do centra. Před 
příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

160 52 756,80 Kč B 4 2 601,60 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Pěší zóna, vjezd do 9.00. Vjezd do objektu z ulice Josefská, vjezd je 

široký pouze pro vozidla typu Peugeot Boxer, paletový vozík je 
nezbytný.

141 46 491,93 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

100 32 973,00 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

100 32 973,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Vjezd na parkoviště před budovu Šumavská 35, budova C, po 
schodech do vestibulu, naložit na vozík a převést do suterénu -1 

(výtahem se posunout ke skladu)

130 42 864,90 Kč B 2 1 300,80 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

50 16 486,50 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

80 26 378,40 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

40 13 189,20 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Dopravce musí mít paletový vozík.

50 16 486,50 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné 
k převzetí zásilky.

17 5 605,41 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Dodávky zboží  ke  vchodu do budovy  Brněnská 148, Tišnov, (vchod 
na Úřad práce).  GPS:  49.3488139N, 16.4220978E.

15 4 945,95 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Při dodávce zboží na paletě musí mít dopravce paletový vozík.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

40 13 189,20 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Dopravce musí mít paletový vozík.

815 092,56 Kč 6 504,00 Kč

58 19 124,34 Kč B 0 0,00 Kč B


